
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 24 травня 2019 року    Старокостянтинів   № 14 п.8/34/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Керуючись ст.ст. 127 - 128 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до п. 4 рішення міської ради від 22 лютого 

2019 року № 9 п.4/33/VII «Про продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення», виклавши його в такій редакції: 

 

«4. Доручити міському голові Мельничуку М.С. протягом 120 днів з 

моменту прийняття цього рішення укласти від імені Старокостянтинівської 

міської ради договір купівлі-продажу вказаної земельної ділянки, 

передбачивши відповідальність за несвоєчасну сплату вартості земельної 

ділянки у розмірі подвійної ставки НБУ від суми простроченого платежу за 

кожний день прострочення». 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


